
　寒さも和らぎ段々と春の訪れが近づき過ごしやすくなってまいりました。今回、コロナウィルス

クラスターによりデイサービスの運営が困難となりお休みせざるおえませんでした。ご家族様及び

関係各所の方々には多大なるご心配・ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳

ございませんでした。またそんな中、励ましの言葉など多数頂き感謝申し上げ

ます。今後も一層全職員、気を引き締めて楽しく暖かな職場にしてまいります

のでどうぞ、宜しくお願い申し上げます。

　また、今回のクラスターにより毎月行っていたイベントが出来なくなってし

まいました。小さなイベントとなっておりますので、ご理解頂きます様どうぞ

宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　管理者　河合

　ご近所さんやご家族様か
らこの時期、たくさんの夏
みかんを頂きます。
　今回贅沢にも夏みかん
風呂を行いました♥♥♥
　珍しい事もあり、みなさ
んゆっくり・まったり？して
頂けました♨

　おやつ＋αとして頂いた夏みかんを提供
したりリハビリを兼ねてゆで卵を提供した
りします。ゆで卵は人気が高く指の動きが
悪い方も一生懸命むいて食べてま～す。

おやつおやつ  イベント風呂 イベント風呂

ごあいさつ



春になると桜を見に行くのですが、
ここ数年コロナの影響で見に行けません。
だから・・・スタッフの提案で
利用者様に写真を見て頂く事にしました。(^_-)-☆
早くコロナが完全収束しないかなぁ～と
切に願うスタッフでした。

　弊社スタッフは皆恥ずかしがり家さんが多い為、今回動物
イラストでご紹介致します。（動物たちはイメージだったり♪
好きだったり♬します。ご理解下さいませ(^ ♪̂ ）

河合（き）さん　もう長年選手です。いつも明る
く・楽しくをモットーに毎日奮闘中！大好きなワンコ
と旅に出るのが楽しみです♥ 

田中さん　この春、高校に入学した末娘が野球部の
マネージャーをやる事になりました☆ 兄（高３）と一緒
に甲子園目指します！毎日の弁当作り頑張るぞっ♥

藤城さん　めったに走りません !! 私の走っている
姿はかなり☆レア☆です（笑）目撃された方はラッ
キー☆★☆かな？ あと、パンが大～好き♥

大賀さん　趣味は食べる事です!!うさぎはすき⤴
だが野菜はキライ⤵毎日ワンコ達とお散歩（犬たち
は）ルンルン♬歩いてま～す。

河合（ゆ）さん　小学生の子供達の為、毎日朝から
時間との闘いです。（戦ってます ！ ）キティちゃんグッ
ズを集める事が大好き♥たくさん揃ってきてます♪

佐久間さん　猫が大好き♥何より今はムーミン
キャラクターにハマってしまいました。利用者様にた
くさん声かけし、また来たくなる様に心掛けてます！

杉堀さん　ウォーキングは毎日！体調には気を
つけてます。仕事のあとの一杯はたまらなく美味
いですね～

小久保さん　仕事は楽しく簡潔に、、、を心掛
けてます！好きな事をしている時が最高の幸せ♥
今はDIYにハマってます☆

岸上さん　ピカピカの１年生！ですのでお手柔ら
かにお願いします。早くみなさんと楽しく過ごせ
る様に頑張りま～す☆彡

厨房 古関さん　朝・夜担当です。みなさんにた
くさん食べて欲しくて味を研究したりしており
ます。

厨房 市川さん　朝担当です。短い時間で調理を
する事に不安がありましたが今は慣れて全然大丈
夫☆美味しい物を頑張って作りますね！

厨房 榊原さん　昼担当です。毎日が時間との闘
い。ワァーっと作ってサッと片付ける。食べ残しが多
い日は悲しくなります。が、これからも頑張ります ！

厨房 原さん　昼担当です。こちらで仕事をする様に
なってから自宅でも料理を作るのが早くなりました。たく
さん美味しい物を作りますのでたくさん食べて下さいね ！

厨房 太田さん　夜担当です。みなさんにたくさん
食べてもらえる様に盛り付けの工夫をしてます。た
くさん食べてくれた日はとても嬉しいです♥

太田さん　みなさんの体調変化をいち早く気付け
る様にしてます。花を育てる事が好き　針仕事も
大好きです♥

★
ス
タ
ッ
フ
紹
介
で
す
★

★
ス
タ
ッ
フ
紹
介
で
す
★

さくらさくら


